Després d’haver estat llegides, promulgades i publicades totes les 
coses esmentades en cada una de les dues cases, els priors i tots els 
monjos, congregats i fent el capítol de llurs cases, afirmaren que 
totes i cada una de les coses contingudes i especificades en aquest 
pergamí eren veritat. 

 A ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carpeta 45, núm. 2216 (545 × 560 mm).
  B ACA, ORM, Pergamins Montalegre, carpeta 45, núm. 2217 (615 × 435 mm). 

Carta de Francesc, prior de la cartoixa de Valldecrist i visitador de l’orde a 
la província de Catalunya, de data 20 de març de 1433, inclosa en l’anterior 
pergamí. 

Noverint universi quod die sabbati vicesima octava mensis 
marcii anno Domini millesimo quadringentesimo tricesimo ter-
cio, presentibus Iohanne Caselles parrochie Sancti Martini de 
Teya et Iacobo Galvi, cive Dertuse, pro testibus ad (hec) vocatis 
specialiter et assumptis, convocato ex causa infrascripta more 
solito conventu domus Sancti Pauli de Maritima diocesis gerun-
densis ordinis cartusiensis et congregato in parvo claustro dicte 
domus, ad quamquidem convocacionem et congregacionem et in 
dicto claustro convenerunt et presentes fuerunt honorabiles re-
ligiosi frater Iohannes Sancii, prior, frater Bernardus de Valege, 
conversus, frater Iohannes Prats et frater Bartholomeus Aguilar, 
vicarius, omnes monachi dicte domus Sancti Pauli de Maritima, 
conventumque eiusdem domus facientes et representantes; item 
die lune tricesima dicti mensis marcii anno predicto millesimo 
quadringentesimo tricesimo tercio, presentibus et pro testibus ad 
hec vocatis specialiter et assumptis Armanno Suarten, scriptore, et 
Michaele Martinez, familiari subscripti domini visitatoris, convocato 
ex causa infrascripta more solito conventu domus Montisalacris 
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prope Barchinonem ordinis predicti et congregato in capella antiqua 
dicte domus, ad quamquidem convocacionem et congregacionem 
et in dicta capella convenerunt et presentes fuerunt honorabiles et 
religiosi frater Raymundus de Bellomonte, prior, et frater Petrus de 
Collo, vicarius, monachi dicte domus Montisalacris conventumque 
dicte domus facientes et representantes in utraque dictarum domo-
rum et in utroque locorum capitulorum seu locorum predictorum, 
de mandato plurimum honorabilis viri domini fratris Ffrancisci, 
prioris domus Vallis Iehsucristi dicti ordinis segobricensis diocesis 
in provincia Cathalonie prelibati ordinis visitatoris. Et congregatis 
conventibus predictis, per Petrum de Ortis, scriptorem iuratum sub 
me infrascripto Bernardo Noves notario, fuerunt lecta et promul-
gata quidam actus et alia contenta in quodam pergameno, tribus 
sigillis appendiciis in singulis membranis pergameneis comunito, 
quorum tenor sic se habet: